
oo
r
c?i

xn

m
H

Ul
o

(£>
In5
CJl

SKUPSCINSKI

Letnik IV. Novo mesto, 14. decembra 1967

* za občine BREŽICE 

ČRNOMELJ. KOCEV 

JE, KRŠKO. METLIKA 

NOVO MESTO, RIB­

NICA, SEVNICA in 

TREBNJE

■n n a a ii

Št. 31

an
on

o*
n

co
Oi
•Ki

V S E B I N A

OBČINA B R E Z I C E  ;
393. Odlok o javnem redu in miru na območju ob­

čine Brežice
394. Odlok o okvirnem delovnem času trgovskih, go­

stinskih in obrtnih obratovalnic na območju 
občine Brežice

395. Odlok p spremembi odloka o proračunu občine 
Brežice za leto 1967

396. Odlok o ustanovitvi regionalnega zdravstvenega 
centra Celje

OBČINA K O Č E V J E  t
397. Odlok o določitvi najnižjih osebnih dohodkov 

delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih, za 
katere ni mogoče ugotoviti povprečnega osebne­
ga dohodka na podlagi evidence r^lačanih oseb* 
nih dohodkov v družbenem sektorju

OBČINA R I B N I C A :
398. Odlok o potrditvi ureditveno zazidalnega načrta 

naselja Sodražica

CA
H
PS
>
'Z

OBČINA BREŽICE

393.
Na podlagi 86. člena ustave Soci­

alistične republike Slovenije (Uradni 
list SRS št. 10/63), 3. in 8. člena te ­
meljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ št. 26-469/65) te r 132. člena 
sta tu ta  občine Brežice (Uradni vestnik 
okraja Celje št. 28-241/64, 50-904/65 in 
Uradni vestnik Celje št. 28-391/66) je 
občinska skupščina Brežice na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28. novembra 1967 sprejela

O D L O K
o javnem redu in miru 

na območju občine Brežice

I. SPLOŠNE D0LO5BE

1. člen
S tem odlokom se predpisujejo 

ukrepi za vzdrževanje javnega reda in 
miru, varstvo ljudi in premoženja ter 
ukrepi za varstvo zunanjega videza 
krajev v občini Brežice.

2. člen
Občani In obiskovalci občine Breži­

ce ne smejo s svojim ravnanjem mo­
titi dela, razvedrila in počitka drugih. 
Obnašati se morajo tako, da spoštuje­
jo družbeno disciplino in javno m ora­
lo te r skrbijo za varstvo ljudi in pre­
moženja te r za privlačen ■ddez krajev 
In naselij v občini Brežice.

Starši, skrbniki, redniki In tisti, ki 
so jim  zaupani varstvo, oskrba in 
vzgoja mladoletnikov te r oseb pod 
skrbništvom, odgovarjajo za njih deja­
nja, če so zanemarili vzgojo In po­
trebno nadzorstvo.

3. člen
Po določbah tega odloka se kaznu­

jejo kot prekrški dejanja, s katerimi 
se v prim erih, navedenih v tem  od­
loku, na nedovoljen način moti delo, 
razvedrilo ali počitek občanov, ogroža­
jo splošna varnost, premoženje ali jav­
na morala, kvari zvmanji videz naselij 
in krajev v občini ali na kak drug na­
čin ogroža norm alen način življenja.

a) Varstvo reda in m iru

4. člen

Prepovedano je:
1. motiti Javne shode, zborovanja, 

sestanke in druge javne prireditve;
2. Izzivati k pretepu, neredu ali pre­

piru, smešiti, nadlegovati ali kako dru ­
gače m otiti ali ogrožati občane;

3. kaditi v kinematografih in na 
drugih mestih, k jer Je to  izrecno pre ­
povedano;

4. zadrževati se po dovoljenem ob­
ratovalnem času v prireditvenih pro­
storih, gostilnah ali podobnih lokalih;

5. točiti alkoholne pijače mladolet­
nikom Izpod 16 let, vinjenim osebam, 
alkoholikom te r drugim osebam, za ka­
tere Je znano, da kršijo red In m ir v 
vinjenem stanju, in skupini, v kateri 
je  vinjen gost;

6. voditi pse in druge živali v Jav­
ne lokale (z izjemo službenih psov In 
psov, kl vodijo slepe);

7. na javnih shodih, prireditvah, v 
javnih lokalih in na podobnih mestih 
nositi predm ete oz. groziti s predm eti, 
s katerim i se lahko prizadene telesna 
poškodba;

8. uporabljati na športnih igriščih 
različna razstrelilna sredstva;

9. vpitje, žvižganje, glasno smejanj® 
in drugačno nespodobno vedenje na 
pokopališču.

5. člen

Prepovedano je na javnem ali za­
sebnem prostoru;

1. povzročati hrup z uporabo zvoč­
nikov, radijskih in televizijskih apara­
tov, glasbil In podobnih naprav. Vse 
omenjene naprave se m orajo v nočnem 
času od 22. do 6. ure prilagoditi na so­
bno slušnost;

2. povzročati čezmeren hrup ali ro ­
pot v bližini šol in javnih ustanov;

3. s preglasnim govorjenjem, petjem  
ali na kak drug način motiti nočni po­
čitek ljudi med 22. in 6. uro;

4. brez dovoljenja nam erno povzro­
čati detonacije z razstrelilnim i in dru ­
gimi podobno delujočimi sredstvi in 
napravami.

6. člen
Prireditve in zabavni sporedi, kl 

trajajo prek dovoljenega obratovalne­
ga časa oz. v nočnem času v sm islu’ 
določil 1. toCke prejšnjega člena, mo­
rajo  biti v zaprtih prostorih  tako, da



se ne moti nočni m ir in počitek dru ­
gih ljudi.

Izjeme iz prejšnjega odstavka dovo­
ljuje pristojni občinski upravni organ.

7. člen

Za vzdrževanje reda in miru v go­
stinskih lokalih in na javnih priredit­
vah je odgovoren prireditelj.

Ta je zlasti dolžan:
1. postaviti ustrezno število redite­

ljev. in ukreniti vse potrebno, da se 
ohranita red in mir;

2. iz gostinskih obratov in priredit­
venih prostorov odstraniti vinjene ose­
be, ki ogrožajo red in m ir ali vzbuja­
jo  zgražanje;

3. prireditev zaključiti oz. gostinski 
lokal zapreti ob času, ki Je določen s 
predpisi ali s posebnim dovoljenjem.

b) Varstvo ljudi in premoženja

8. člen

Prepovedano Je ogrožati varnost lju­
di in premoženje zlasti s temile de­
janji:

1. odstraniti ali poškodovati svetil­
ke javne razsvetljave;

2. opuščati namestitev in vzdrževa­
nje varnostnih naprav pri gradnjah in 
popravilih;

3. neupravičeno opustiti popravilo 
zgradb ter naprav ali opustiti odstra­
nitev objektov in naprav, ki ogrožajo 
varnost;

4. postaviti ali nameščati na zgrad­
bah, ograje ali druge visoke objekte 
ali predmete tako, da lahko padajo na 
javni prostor ter poškodujejo ljudi, 
povzročajo škodo premoženju ali kva­
rijo  zunanji videz kraja; • oprem ljati 
ograjo ob javnih poteh z bodečo žico;

5. zažigati odpadke ali kuriti ogenj 
v bližini stavb ali drugih objektov ta­
ko, da to moti okolico s sm radom ali 
dimom, odmetavati cigaretne ali druge 
ogorke na krajih, kjer to lahko po­
vzroči požar;

6. ovirati prom et na hodnikih za 
pešce in drugih javnih poteh z odla­
ganjem kuriva ali drugih predmetov 
preko časa, ki je nujno potreben, da 
se odstranijo;

7. puščati predšolske otroke brez 
nadzorstva na prom etnih cestah ali 
drugih nevarnih mestih;

8. metati kamenje ali druge pred­
mete in streljati z zračno puško, lo­
kom ali fračo na krajih, kjer to lahko 
ogroža varnost ljudi ali premoženja;

9. z brezobzirno vožnjo ali kako 
drugače oškropiti, oblatiti ali onesna­
žiti ljudi ali predmete;

10. prislanjati kolesa ob stene 
zgradb, lokalov ob izložbe ter ograje;

11. poškodovati ali odstraniti opo­
zorila, razglasne ali druge javne table, 
plakate, prom etne znake ter druga Jav­
na znamenja;

12. prenočevati v senikih, kozolcih 
In drugih gospodarskih objektih brez 
dovoljenja lastnika ali odgovornega 
upravitelja;

13. čistiti sneg s cestnih površin 
tako, da se zasujejo že počiščeni ho­
dniki in drugi prostori pred zgradba­
mi; prav tako opustiti čiščenje snež­
nih gmot na javni cesti ali prometnem

kraju, ko te zdrsijo s strehe stano­
vanjskih in gospodarskih poslopij;

14. opuščati namestitev opozorila: 
»Hud pes«, če je pri hiši tak pes. Po­
padljivi psi m orajo biti priklenjeni, vo­
diti pa se m orajo na vrvici;

15. karkoli metati ali izlivati na jav­
no površino oziroma na javni površini 
postavljati ali puščati, če to ogroža 
varnost ljudi in premoženja, povzroča 
nesnago ali kvari lep videz kraja;

16. sankati, smučati, drsati ali ko­
talkati se ter igrati se z žogo na jav­
nih prom etnih površinah.

c) Varstvo zdravja, čistoče, 
zunanjega videza kraja, ptic 

in drugih živali

9. člen
Prepovedana so dejanja, ki ogroža­

jo zdravje ljudi, nasprotujejo pravilom 
čistoče ali kvarijo zunanji videz kraja; 
zlasti je prepovedano:

1. m etati odpadke, pljuvati ali ka­
ko drugače onesnaževati javne pro­
store;

2. poškodovati, uničiti ali odstraniti 
posode za odpadke, postavljene na Jav­
nih mestih;

3. prevažati mrhovinrt, kosti, kože 
in podobno v nezaprtih posodah ter 
puščati mrhovino nezakopano;

4. natovarjati, prevažati in Iztovar- 
Jati kruh in meso na način, ki ni v 
skladu s sanitarnim i določili;

5. metati v požiralnike kanalov 
predmete, ki jih utegnejo zamašiti;

6. nameščati lepake in oglase na 
krajih, ki niso za to določeni; risati 
in pisati po zgradbah, poslopjih, ogra­
jah in vozilih.

10. člen
Prepovedano Je:
1 spati na klopeh ali drugih napra ­

vah, ki so namenjene splošni upora­
bi; prevračati ali prestavljati klopi, 
ograje in druge naprave v parkih in 
ob javnih poteh;

2. s kakršnim koli orožjem ali na­
pravo streljati ali loviti ptice;

3. dražiti, plašiti ali drugače muči­
ti živali.

d) Varstvo mladine

11. člen
1. Mladoletniki, ki še niso stari 16 

let, ne smejo obiskovati prireditev (ki­
nem atografskih in drugih predstav, ve­
selic in podobnega), ki so mladini pre­
povedane.

2. Mladina pod 16. letom se ne sme 
brez spremstva staršev ali druge od­
govorne osebe zadrževati v gostilni, na 
veselici ali na prireditvi, kjer se točijo 
alkoholne pijače; po 22. uri mladini 
pod 16. letom ni dovoljeno prihajati 
na kraj iz prejšnjega odstavka.

3. Mladina pod 16. letom ne sme 
brez nadzorstva uporabljati zračne 
puške.

II. KAZENSKE DOLOČBE

12. člen
Z denarno Itaznijo od 50 do 200 no­

vih dinarjev &c ;uznuje:
1. kdor moti javne shode, zborova­

nja, sestanke in drugo javne priredit­
ve (4. člen);

2. kdor izziva k pretepu, neredu ali 
prepiru, smeši, nadleguje ali kako dru ­
gače moti ali ogroža občane (4. člen);

3. kdor toči alkoholne pijače m la­
doletnikom pod 16. letom, vinjenim 
osebam, alkoholikom te r drugim ose­
bam, za katere Je znano, da v vinje­
nem stanju kršijo  red in mir, ali sku­
pini, v kateri je  vinjen gost (4. člen);

4. kdor na javnih shodih, priredit­
vah, v javnih lokalih in na podobnih 
mestih nosi oz. grozi s predm eti, s ka­
terimi se lahko prizadene telesna po­
škodba (4 člen);

5. kdor vpije, žvižga, se glasno sme­
je ali drugače nespodobno vede na po­
kopališču (4. člen);

6. kdor brez dovoljenja namerno 
povzroča detonacijo z razstrelilnimi in 
drugimi podobno delujočimi sredstvi 
in napravam i (5. člen);

7. kdor z brezobzirno vožnjo ali ka­
ko drugače oškropi, oblati ali onesna­
ži ljudi ali predm ete (8. člen);

8. kdor meče odpadke, pljuje ali ka­
ko drugače ponesnaži javne prostore
8. člen);

9. kdor prevaža mrhovino, kosti, 
kože in podobno v nezaprtih posodah 
ter pušča mrhovino nezakopano (9. 
člen);

10. kdor natovarja, prevaža in izto- 
varja kruh in meso na način, ki ni v 
skladu s sanitarnim i določili (9. člen);

11. kdor meče v požiralnike kana­
lov predmete, ki utegnejo zamašiti 
(9. člen)

Pravne osebe se kaznujejo za pre­
kršek iz 3., 8., 9. in 10. točke prejš­
njega odstavka z denarno kaznijo do 
2000 N din. Poleg pravne osebe tudi 
odgovorna oseba se kaznuje z denarno 
kaznijo iz prvega odstavka tega člena.

13. člen

Z denarno kaznijo od 30 do 100 no­
vih dinarjev se kaznuje:

1. kdor se zadržuje kljub opominu 
v prireditvenih prostorih, gostilnah ali 
podobnih lokalih po dovoljenem obra­
tovalnem času (4. člen);

2. kdor povzroča hrup z uporabo 
zvočnikov, radijskih in televizijskih 
aparatov, glasbil in podobnih naprav v 
nočnem času od 22. do 6. ure (4. člen);

3. kdor povzroča čezmeren hrup ali 
ropot v bližini šol in javnih ustanov 
(4. člen);

4. kdor s preglasnim govorjenjem, 
petjem ali na kak drug način moti 
nočni počitek ljudi med 22. in 6. uro 
(4. člen);

5. kdor uporablja na športnih igri­
ščih različna razstrelilna sredstva;

6. kdor ne skrbi za to, da se p rire ­
ditve in zabavni sporedi v nočnem ča­
su vršijo v zaprtem  prostoru (6. člen);

7. kdor ne skrbi za to, da se vzdr­
žuje red in m ir na dovoljenih Javnih 
prireditvah (6. člen);

8. kdor odstrani ali poškoduje sve­
tilke Javne razsvetljave (8. člen);

9. kdor opusti namestitev in vzdr­
ževanje varnostnih naprav (8. člen);

10. kdor neupravičeno opusti popra­
vila zgradb te r naprav ali opusti od­ S

T
R

A
N

 
22 

' 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

— 
Št

. 
50 

(9
25

; 
— 

14
. 

de
ce

m
be

r 
19

67



S
T

R
A

N
 

22 
' 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

Št
. 

50 
(9

25
; 

— 
14

. 
de

ce
m

be
r 

19
67 S K U P S C lT S S K -l -D O liETSaSK lL lASTE

stranitev objektov in naprav, ki ogro­
žajo varnost (8. člen);

11. kdor postavi ali namešča na 
zgradbah ograje ali druge visoke ob­
jekte ali predm ete tako, da lahko pa­
dajo na javni prostor ter poškodujejo 
ljudi, povzročajo škodo prem oženju ali 
kvarijo zunanji videz kraja (8. člen);

12. kdor oprem lja ograjo ob javnih 
poteh z bodečo žico (8. člen);

13. kdor zažiga odpadke ali kuri 
ogenj v bližini stavb ali drugih objek- 
tin tako, da to moti okolico s sm ra­
dom ali dimom (8. člen);

14. kdor odmetava cigarete ali dru ­
ge ogorke na krajih, k jer to lahko po­
vzroči požar (8. člen);

15. kdor ovira prom et na hodnikih 
za pešce in drugih javnih poteh z od­
laganjem kuriva ali drugih predmetov 
preko časa, ki je nujno p>otreben, da 
se odstranijo (8. člen);

16. kdor pušča predšolske otroke 
brez nadzorstva na prom etnih cestah 
in drugih nevarnih m estih (8. člen);

17. kdor meče kam enje ali druge 
predm ete in strelja z zračno puško, z 
lokom ali fračo na krajih , k jer to lah­
ko ogroža varnost ljudi ali prem oženja 
(8. člen);

18. kdor poškoduje ali odstrani opo­
zorila, razglasne ali druge javne table, 
plakate, prom etne znake ter druga 
javna znamenja (8. člen);

19. kdor opusti namestitev opozorila 
»Hud pes«, če je pri hiši tak pes (8. 
člen);

20. kdor vrže ali izlije na javno po­
vršino predmete, jih  postavi ali pusti, 
da to ogroža varnost ljudi in prem o­
ženja, povzroča nesnago ali kvari lep 
videz kraja (8. člen);

21. kdor poškoduje, uniči ali odstra­
ni posode za odpadke, postavljene na 
javnih mestih (9. člen);

22. kdor s kakršnimkoli orožjem ali 
napravo strelja ali lovi ptice (10. člen);

23. kdor draži, plaši ali drugače m u­
či živali (10. člen).

Pravna oseba se kaznuje za prekr­
šek iz 2., 3., 6., 7., 9., 10., 11., 12., 13., 
14. in 15. točke prejšnjega odstavka z 
denarno kaznijo do 1000 novih di­
narjev.

Poleg pravne osebe se kaznuje tudi 
odgovorna oseba z denarno kaznijo iz 
prvega odstavka tega člena.

14. člen

Z denarno kaznijo do 50 N din se 
kaznuje:

1. kdor kadi v kinematografih in na 
drugih prepovedanih mestih (4. člen);

2. kdor vodi pse in druge živali v 
javne lokale (4. člen);

3. kdor prislanja kolesa ob stene 
zgradb, lokalov, ob izložbe te r  ob ogra­
je (8. člen);

4. kdor prenočuje v senikih, kozol­
cih in drugih gospodarskih objektih 
brez dovoljenja lastnika ali odgovorne­
ga upravitelja (8. člen);

5. kdor čisti sneg s cestnih površin 
tako, da se zasujejo že počiščeni ho­
dniki in drugi prostori pred zgradba­
mi (8. člen);

6. kdor opusti čiščenje snežnih gmot 
na javni cesti ali na prom etnem  kra ­

ju , ko te zdrsijo s strehe stanovanj­
skih in gospodarskih poslopij (8. člen);

7. kdor se sanka, smuča, drsa ali 
kotalka te r igra z žogo na javnih pro­
m etnih površinah (8. člen);

8. kdor namešča lepake in oglase na 
krajih , ki niso za to določeni (9. člen);

9. kdor riše ali piše po zgradbah, 
poslopjih, ograjah ali vozilih (9. člen);

10. kdor spi na klopeh ali drugih 
napravah, ki so namenjene splošni upo­
rabi (10. člen);

11. kdor prevrača klopi, ograje in 
druge naprave v parkih in ob javnih 
poteh (10. člen).

15. člen
Ce stori mladoletnik do 16 let 

(m lajši mladoletnik) prekršek po tem 
odloku, se kaznujejo njegovi starši z 
denarno kaznijo do 100 N din.

16. člen
Z denarno kaznijo 10 N din se ka­

znuje takoj na mestu, kdor stori pre­
kršek iz 1., 3., 7. in 8. točke 14. člena 
tega odloka.

Denarne kazni iz prejšnjega od­
stavka Izterjajo od tistih, ki jih zalo­
tijo pri prekršku, uslužbenci ljudske 
milice po določbah 155. čl. TZ o pre­
krških.

Denarna kazen, ki se plača takoj 
na mestu, se ne izterja od mladolet­
nikov pod 16. letom starosti.

III. KONČNE DOLOČBE

17. člen
Ta odlok začne veljati, osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 010—12/67 

Datum; 28. 11. 1967.
Predsednik 

občinske skupščine Brežice: 
Vinko Jurkas, 1. r.

394.

Na podlagi 50. člena temeljnega za­
kona o delovnih razm erjih (Uradni 
list SFRJ št. 43-516/66), 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Ura­
dni list SFRJ št. 26-469/65) te r 132. čle­
na sta tu ta  občine Brežice (Uradni ve­
stnik okraja Celje številka 28-241/64, 
50-904/65 in Uradni vestnik Celje šte­
vilka 28-391/66) je občinska skupščina 
Brežice na seji občinskega ‘zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. no­
vembra 1967 sprejela

O D L O K  
o okvirnem delovnem času trgovskih, 

gostinskih in obrtnih obratovalnic 
na območju občine Brežice

1. člen
Za določitev okvirnega delovnega ča­

sa delovnih organizacij, v katerih ima 
razporeditev ter začetek in konec de­
lovnega časa med dnevom javen po­
men v smislu določil 50. člena TZ o 
delovnih razm erjih, se uporabljajo do­
ločila odredbe o obratovalnem času

trgovskih, gostinskih in obrtnih obra­
tovalnic na območju občine Brežice 
(v nadaljnjem  besedilu odredbe — Ura­
dni vestnik okraja Celje št. 28-299/63) 
z naslednjimi spremembami in dopol­
nitvami:

2. člen

1. člen odredbe se spremeni, tako 
da se glasi:

»V okviru z odredbo določenega de­
lovnega časa določajo delovne skup­
nosti v 1. členu tega odloka navedenih 
delovnih organizacij dnevni delovni 
čas samostojno.«

3. člen

Spremeni in dopolni se tudi 19. 
člen odredbe, tako da se pravilno 
glasi:

»Za kršitev določil te odredbe s« 
kaznuje fizična oseba z denarno kazni­
jo do 100 N din, pravna oseba pa z de­
narno kaznijo do 300 N din.

Z denarno kaznijo do 200 N din se 
kaznuje tudi odgovorna oseba pravne 
osebe, ki ravna v nasprotju  z določili 
ter odredbe.«

14. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 14-8/67-1 
Datum: 28.11.1967,

Predsednik 
občinske skupščine Brežice: 

Vinko Jurkas, 1. r.

395.

Na podlagi 62. člena temeljnega za­
kona o financiranju družbeno-politič- 
nih skupnosti (Uradni list SFRJ šte­
vilka 31/64) in 132. člena sta tu ta  obči­
ne Brežice (Uradni vestnik okraja Ce­
lje št. 24-241/64) je občinska skupšči­
na Brežice na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. novembra 1967 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu 

občine Brežice za leto 1967

1. člen

Spremeni se 2. člen odloka, tako 
da se pravilno glasi:

»Določeni proračunski dohodki se v 
odstotku razporedijo z naslednjim upo­
rabnikom:

a) 18 odstotkov prispevka iz delov­
nega razm erja za financiranje šolstva
II. stopnje,

b) 18 odstotkov prometnega davka 
za financiranje šolstva II. stopnje,

c) 18 odstotkov prometnega davka 
na alkoholne pijače za telesno vzgojo 
in šport,

d) 8,5 odstotka prispevka od kme­
tijske dejavnosti za gasilstvo,

e) 100-odstotni prispevek turistične 
takse za razvoj turizma,

f) 100-odstotni prispevek za upora­
bo mestnega zemljišča v sklad za ne­
gospodarske investicije in komunalne 
dejavnost.«



2. člen
Spremeni se 11. člen odloka ter se 

pravilno g l^ i;  ^
»Ta odlok velja od dneva objave v 

Skupščinskem Dolenjskem listu Novo 
mesto, uporablja pa se od 1. julija  
1967.«

številka: 400-9/67-1 
Datum: 28.11.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Brežice: 

Vinko Jurkas, 1. r

396.

Po tre tjem  odstavku 35. člena zako­
n a  o organissaciji zdravstvene službe v 
SR Sloveniji (Uradni list SilS št. 16/67) 
In po 132 členu statu ta  občine Brežice 
(Uradni vestnik okraja Celje številka 
28-241/64 in Uradni vestnik Celje šte- 
Tilka 28-391/66) je  občinska skupščina 
Brežice na seji občinskega zbora in 
■b o ra  delovnih skupnosti dne 18. no- 
rem b ra  1967 sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi regionalnega 
idravstvenega centra Celje

1. člen
Ustanovi se regionalni zdravstveni 

center (v nadaljnjem besedilu: center) 
za občine Brežice, Celje, Laško, Mozir­
je , Sevnica, Slovenske Konjice, Šentjur, 
fimarje pri Jelšah, Velenje in Žalec.

Center je pravna oseba.
Sedež centra je v Celju.

2. člen
Center opravlja za občine iz 1. čle­

na tega odloka naloge, ki so določene 
E zakonom o organizaciji zdravstvene 
službe v SR Sloveniji in z drugimi 
predpisi.

Dejavnost centra je  posebnega druž­
benega pomena in ima skupen pomen 
sa  vse občine iz 1. člena tega odloka.

3. člen
Naloge centra opravljata svet cen­

tra  in njegov predsednik.
Predsednika in člane sveta centra 

imenujejo sporazumno skupščine ob­
čin, ki so center ustano^le.

4. člen
Svet centra ima predsednika in 18 

članov.
5. člen

Svet m ora biti sestavljen tako, da 
80 v n jem  zastopane sorazmerno svoji 
dejavnosti posamezne zvrsti zdravstve­
nega varstva, upoštevajoč pomembnost 
njihovega dela in načelo, da Je vsaka 
občina zastopana v svetu najm anj z 
•n lm  članom.

Mandatna doba predsednika in čla­
nov sveta tra ja  4 leta; vsaki dve leti 
86 imenuje polovica članov sveta.

P ri prvem imenovanju članov sveta 
M ntra se določi, katerim  članom sve­
ta  p o te ^  m andatna doba ia  po dvtth 
totlh.

6. člen
Predsednika sveta centra nadomešča 

r  njegovi odsotnosti član sveta, M ga 
določi svet na predlog predsednika.

Obseg pooblastil Člana 5^veta, ki na- 
domeSča predsednika, se določi s  po­
slovnikom sveta.

7. člen
Za redno delo, ki ga opravlja cen­

ter za potrebe občin iz 1. člena tega 
odloka, zagotavljajo potrebna m ateri­
alna sredstva sporazvunno te občine na 
podlagi ocene delovnega načrta centra.

8. člen
Nadzorstvo nad zakonitostjo dela 

centra opravlja za zdravstvo pristojni 
upravni organ občine Celje.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 022-7/67-1 
Datum: 28.11.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Brežice: 

Vinko Jurkas, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
397.

Na podlagi 19. člena zakona o de­
lovnih razm erjih delavcev, ki delajo 
pri zasebnikih (Uradni list SRS šte­
vilka 41/66) in 130. člena sta tu ta  obči­
ne Kočevje (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 27/65 in Skupščinski Dolenjski list 
št. 16/67) je občinska skupščina Kočev­
je na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 6. novembra 
1967 sprejela

O D L O K
o določitvi najnižjih osebnih

dohodkov delavcev, ki delajo pri 
zasebnih delodajalcih, za katere ni 

mogočt! ugotoviti povprečnega 
osebnega dohodka na podlagi evidence 

izplačanih osebnih dohodkov v 
družbenem sektorju

1. člen
Dogovorjeni osebni dohodek delav­

cev pri zasebnih delodajalcih ne sme 
biti nižji od osebnega dohodka, ki ga 
za enako ali podobno delo povprečno 
prejem ajo delavci v delovnih skup­
nostih, ki delajo z družbenimi sred­
stvi; povprečne osebne dohodke teh 
delavcev ugotavlja za delo pristojni 
občinski upravni organ.

2. člen

Za dela in poklice, za katere ni mo­
goče ugotoviti povprečnega osebnega 
dohodka na način, določen v prejšnjem  
členu, m orajo zasebni delodajalci zapo­
slenim delavcem plačevati naslednje 
najnižje osebne dohodke:

1. za 'delo gospodinjske pomočnice 
400,00 N din mesečno;

2. za delo gospodarskega pomočni­
ka 500,00 N din  mesečno.

1. eien
Ce se dogovorjeni osebni dohodek 

delavcev p ri zasebnih delodajalcih pla­
čuje delno v denarju, delno pa v na­
ravi, ne sme biti del o se b n ^ a  dohod­
ka, ki se plačuje v denarju , m anjši od:

— 150,00 N din  mesečno za gospo­
dinjske pomofinioei

— 250,00 N din mesečno za gospo­
darske pomočnike.

Za plačilo v naravi se šteje; zago­
tovitev stanovanja in prehrane ali za­
gotovitev samo stanovanja oziroma sa­
mo prehrane.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, UF>orablja pa se od 1. aprila 1967 
dalje.

številka: 113-6/67—3/3 
Datum; 6.11.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r.

OBČINA RIBNICA
398.

Na po d lag  12. in 13. člena zakona 
o urbanističnem  planiranju (Uradni 
list SRS št. 16/67) in 65. Člena statu ta  
občine Ribnica je občinska skupščina 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. okto­
bra 1967 sprejela

O D L O K
o potrditvi ureditveno zazidalnega 

načrta naselja Sodražica

1. člen
Potrdi se ureditveno zazidalni na­

č rt naselja Sodražica, ki ga je  izdela­
lo Projektivno podjetje Kranj,

2. člen

Sestavni deli ureditveno zazidalne­
ga načrta so:

1. tehnično poročilo,
2. ureditveno zazidalni načrt,
3. idejni projekt cestnega omrežja,
4. idejni projekt kanalizacije,
5. idejni projekt vodovodne nape­

ljave,
6. idejni projekt električnih naprav,
7. ocenitev komunalnih naprav in 

objektov splošnega značaja,
8. pravilnik o izvajanju ureditveno 

zazidalnega načrta.

3. člen
Občinska skupščina samostojno iz­

vršuje sprejeti zazidalni načrt.

4. člen
Bistvene spremembe ureditveno za­

zidalnega načrta ali posameznih delov 
tega načrta obravnava občinska skup­
ščina po istem postopku, kakor je bil 
načrt sprejet. Manjše spremembe na­
črta pa se obravnavajo po rednem lo­
kacijskem postopku.

B. dlen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 350-6/67-01 
Ribnica, 30.10.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica 

Bogo Abrahamsberg, 1. r.

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

— 
Št. 

50 
(925/) 

— 
14. 

decem
ber 

1967 
S

T
R

A
N

 
21


